
 
 
Samtal 
Välkommen till föreläsningsserien Samtal där konstnärer verksamma i Malmö bjuds 
in för att diskutera och reflektera över sin praktik och den process som ligger bakom 
ett konstnärligt arbete. Vi vill sätta fokus på drivkrafterna, inspirationskällorna och 
referenserna för att ta del av varandras kunskap och samtala om vad som känns 
viktigt och vad som driver oss till att fortsätta. Varmt välkomna! 
 
 
Tisdag 16 mars kl 19: Fine Art Union 
 

 
 
 
Fine Art Union startades 2006 och är ett interdisciplinärt samarbete mellan 
konstnärerna Synnøve G. Wetten och Annette Stav Johanssen. Fine Art Union 
arbetar med performance, aktioner, film och använder sig av satir, karikatyrer och 
sadomasochistiska rollspel i sina studier av makthierarkier och identitet.  
 
Presentationen hålls på engelska. 
 
 
 



 
Kommande Samtal: 
 
Tisdag 23 mars kl 19: Anna Nordquist Andersson 
Anna Nordquist Anderssons arbeten rör sig kring relationen mellan betraktare, rum 
och arkitektur. Genom olika medier såsom fotografi, objekt och installation laborerar 
hon med seendet och upplevelsen av en fysisk och på samma gång konstruerad 
rumslighet. 
 
Tisdag 30 mars kl 19: Andreas Kurtsson 
Andreas Kurtsson bor i Malmö och är utbildad vid Umeå Konsthögskola. Han arbetar 
med många olika medier och uttryck, men gemensamt för hela hans konstnärliga 
praktik är ett intresse av den reflexmässiga viljan att tolka in mening i det vi ser, 
människors irrationella drivkrafter och att ta tillvara på vad slumpen skapar. 
 
* Föreläsningsseriens titel refererar även till den trycksak med samma namn som bestod av samtal 
med konstnärer och pågick mellan 1995-97. 
 
 
Kommande utställning: 
 
Breaking Point: Kathryn Bigelow's Life in Art  
9 april - 30 maj 2010. Vernissage fredag 9 april kl 19-21 
 
En utställning om den Oscarsbelönade filmregissören Kathryn Bigelow’s närvaro på 
den experimentella konstscenen under 70-talet i New York och hennes samarbeten 
med  
Art & Language, Lawrence Weiner, Vito Acconci, Richard Serra, The Red Krayola m 
fl. Utställningen görs i samarbete med castillo/corrales, Paris. 
 
 
 


